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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Att nämnden godkänner förvaltningens svar på  

Medborgarförslaget 

 

 

 

Andreas Thorstensson Rune Ney  

Tf Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Ärendet 

Den 7 mars 2014 inkom ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden 

om att byta namn på Mälarhöjdsbadet. Den 24 mars fick 

förvaltningen i uppdrag att bereda förslaget. 

 

Förslagsställaren anser att Mälarhöjdsbadet som ligger i Bredängs 

stadsdel bör byta namn, och föreslår bland annat ”Bredängsbadet” 

som nytt namn. Anledningen till det föreslagna namnbytet är 

huvudsakligen att badet ligger i Bredäng och inte i Mälarhöjden.  

Förslagsställaren menar att den generella, enligt förslagsställaren 

ofta negativa bilden av Bredäng behöver breddas, och att platsen 

Bredäng behöver stärkas genom att dess tillgångar erkänns. Att byta 

namn på badet skulle vara ett sätt att bidra till detta.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling. Utlåtande 

har inhämtats från stadsbyggnadsnämndens namnberedning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen instämmer med förslagsställaren angående behovet 

av att lyfta fram positiva aspekter om Bredäng, likväl som om 

övriga stadsdelar i Skärholmens stadsdelsnämndsområde. 
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Förvaltningen anser trots det att ett namnbyte av Mälarhöjdsbadet 

inte bör göras. Framförallt för att namnet Mälarhöjdsbadet är 

etablerat sedan länge och att nackdelarna, bland annat 

orienteringssvårigheter, med en ändring av ett så etablerat namn 

överstiger fördelarna det kan föra med sig för Bredäng.  

 

Stadsbyggnadsnämndens namnberedning har lämnat ett utlåtande 

till förslaget, där man hänvisar till kulturmiljölagens paragraf om 

god ortnamnssed som anger att det krävs starka skäl att ändra 

hävdvunna namn. Namnberedningen gör bedömningen att namnet 

Mälarhöjdsbadet har betydande hävd, då det är etablerat sedan 

1930-talet, och att skälen förslagsställaren anger inte är tillräckliga 

för ett namnbyte. 

 

Förvaltningen arbetar istället med att på andra sätt lyfta fram och 

utveckla de styrkor som finns i bland annat Bredäng. Stora 

satsningar pågår i naturreservatet, med till exempel nya 

aktivitetsplatser, satsning på natur- och kulturvård och ökad 

tillgänglighet. I satsningarna ingår att sprida ordet om den tillgång 

av tätortsnära natur och Mälarens stränder som finns i stadsdelen, 

likväl som andra styrkor, både specifika och övergripande; så som 

till exempel det populära lokala biblioteket och den unika 

arkitekturen.  

 


